MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 51, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

Dispensa o servidor RODRIGO BIRCK MOREIRA, Editor de Imagens
da função de Chefe da Seção de Audiovisual.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso das atribuições legais, de acordo com o inciso II do art. 35 da Lei nº
8.112/90, e o processo nº 23422.021039/2023-08, RESOLVE:

Art. 1º Dispensar, o servidor RODRIGO BIRCK MOREIRA, Editor de Imagens, SIAPE 2146133, da função de Chefe da Seção de Audiovisual, código FG-3,
designado pela Portaria nº 610/2023/GR, publicada no DOU nº 209, de 3 de novembro de 2023, s. 2, p. 28.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 51/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 27, de 08 de Fevereiro de 2024.

Observações:

Retificada no Boletim de Serviço nº 29, de 14 de Fevereiro de 2024

https://atos.unila.edu.br/atos/retificacao-13998